
\ 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.02.2013 № 116 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.05.2007 № 286 

 
 

На основании Устава городского округа Стрежевой, статьи 16 Регламента 
Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного распоряжением 
Администрации городского округа Стрежевой от 31.01.2006 № 27, в связи с кадровыми 
изменениями, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  
с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Ввести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.05.2007 № 286 (в редакции от 17.07.2009 № 517) «О создании 
межведомственной комиссии по сокращению задолженности по платежам в местный 
бюджет городского округа Стрежевой»: 

- Состав межведомственной комиссии по сокращению задолженности по платежам 
в местный бюджет городского округа Стрежевой, утвержденный указанным 
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 14.10.2011 № 686 «О внесении изменений и дополнений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 23.05.2007 № 286 (в редакции  
от 17.07.2009 № 517)»; 

- от 06.09.2012 № 628 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 23.05.2007 № 286». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин  
 

 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 11.02.2013 № 116 

 
 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по сокращению задолженности по платежам  

в местный бюджет городского округа Стрежевой 
 

Дениченко В.В.       - заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, 
председатель комиссии 

Уточкина Н.В. - главный специалист отдела экономического анализа и 
прогноза Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Балицкая И.В.           - начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой 

Воробьева Т.А. - заместитель начальника Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы России № 5 по Томской 
области (по согласованию) 

Дементьева Г.А.      - начальник Правового управления Администрации  
городского округа Стрежевой 

Мельник В.Г.           - заместитель начальника отдела – старший судебный 
пристав Отдела судебных приставов по г. Стрежевому 
Управления Федеральной службы судебных приставов 
России по Томской области (по согласованию) 

Непомнящая Е.В.  - начальник отдела социальной политики Администрации  
городского округа Стрежевой 

Ошева Л.К. - начальник отдела регулирования потребительского                   
рынка и поддержки предпринимательства 
Администрации  городского округа Стрежевой 

Силизнёва И.Н. - начальник Управления имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа Стрежевой 

Хмелек Б.А. - начальник ГУ – Управление Пенсионного фонда РФ в  
г. Стрежевой  (по согласованию) 

Представители 
администраторов 
доходов местного 
бюджета 

- по согласованию 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

